l’article 102 LCSP és de 54.752,52€, desglossat pels següents lots: 

LOT 2: Planta 0 - Ermita 

Pressupost:  Trenta-cinc mil dos euros amb quaranta-

nou cèntims 

35.002,49 € 

IVA 21%:  Set mil tres-cents cinquanta euros amb 

cinquanta-dos cèntims 

7.350,52 € 

Total pressupost de contracte Quaranta dos mil tres-cents cinquanta-tres 

euros amb un cèntim 

42.353,01 € 

LOT 5: Torre del segle XIV 

Pressupost:  Deu mil dos-cents cinquanta-set euros amb 

cinquanta-tres cèntims 

10.247,53 € 

IVA 21%:  Dos mil cent cinquanta-un euros amb 

noranta-vuit cèntims 

2.151,98 € 

Total pressupost de contracte Dotze mil tres-cents noranta-nou euros